Paslaugų suteikimo vieta –  Ignalinos rajono teritorija.

3. Sutarties pagrindas – Ignalinos rajono savivaldybės administracijos viešojo pirkimo

komisijos posėdžio 2021 m. vasario 15 d. protokolas Nr. S5-38 (pirkimo CVP IS Nr. 524641).

Sutarties vertė – ne daugiau kaip 8200,00 Eur be PVM (aštuoni tūkstančiai du šimtai eurų 00 ct).

Užsakovas neįsipareigoja nupirkti Paslaugų už visą Sutarties vertę.

3.1. Paslaugų įkainiai pagal Paslaugos pavadinimą:

Eil.

Nr.

Atliekų surinkimo, transportavimo, perdirbimo, kitokio

naudojimo ar šalinimo paslauga pagal atliekų rūšį